
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/470/2024 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556 i poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1719, poz. 1762, poz. 1890, 
poz. 1963 i poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/392/2023 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023r. poz. 2479) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o udzielenie dotacji do budowy biologicznej przydomowej oczyszczalni ścieków należy 
składać w Urzędzie Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99 – 220 Wartkowice na formularzu, którego 
wzór stanowi załącznik Nr 1 do zasad. Nabór wniosków będzie prowadzony od 01 czerwca 2023r. 
w trybie ciągłym, do wyczerpania środków zaplanowanych w budżecie gminy, jednakże nie dłużej niż do 
30 czerwca 2024 r.”; 

2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioskodawca po zakończeniu inwestycji, nie później niż 30 dni od dokonania odbioru robót, 
przedkłada w Urzędzie Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99 – 220 Wartkowice wypełniony wniosek 
o wypłatę dotacji według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do zasad w celu weryfikacji dokumentacji 
potwierdzającej wykonanie inwestycji.”; 

3) w załączniku nr 1 do Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wartkowice stanowiącym załącznik do uchwały: 

a) pozycja Miejsce składania otrzymuje brzmienie: 

„Urząd Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99-220 Wartkowice”, 

b) w KLAUZULI INFORMACYJNEJ pozycja ADMIISTRATOR DANYCH otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Wartkowice reprezentowana przez Wójta Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99-220 
Wartkowice”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1139



4) w załączniku nr 2 do Zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wartkowice stanowiącym załącznik do uchwały: 
pozycja Miejsce składania otrzymuje brzmienie: 

„Urząd Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99-220 Wartkowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1139


	UCHWAŁA NR LXXXV/470/2024 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T12:50:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




